[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

   ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » декабрь  2018 йыл               № 48        « 24 » декабря 2018 года
                               Об обеспечении подачи заявлений

                  о государственном кадастровом учете и государственной

                     регистрации права исключительно в электронном виде

     В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г.2017 г. № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения  процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
      1.Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   И.Л.Ворошилов